



Helsingin Nuoret Kotkat

Helsingin Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry
PL 168 00531 Helsinki
Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki
Puh. 09 730 991
E-mail: nuoretkotkat@hnk.fi
www.hnk.fi

VUOSIKERTOMUS vuodelta 2020

Sisällysluettelo:

YLEISTÄ	s. 2
NUORISOTOIMINTA	s. 2
Koulutus- ja kurssitoiminta	s. 2
Tiedotustoiminta	s. 4
Leiri- ja retkeilytoiminta	s. 5
Harrastus- ja ohjelmatoiminta	s. 7
Kansainvälinen toiminta	s. 8
Piirin toimisto ja muu palkattu henkilöstö	s. 8
Hallinto ja edustukset	s. 10
Kankaan Torpan työryhmä	s. 13
NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset	s. 13
Edustukset NKK:n puheenjohtajistossa ja työryhmissä	s. 15
Liiton puheenjohtajisto	s. 15
Kansainvälisyystyöryhmä	s. 15
Kotkaviesti ja viestintätyöryhmä	s. 15
Koulutustyöryhmä	s. 15
Talous- ja järjestötyöryhmä	s. 15
TALOUS	s. 16
VARAINHANKINTA	s. 16
YLEISAVUSTUKSET	s. 16



YLEISTÄ

Vuotta 2020 hallitsi korona. Koronavirusepidemia COVID-19 sulki monia tutuksi tulleita yhteiskunnan toimintoja ja erityisesti poikkeustilalakien tuomat rajoitukset vaikeuttivat toimintaa monin tavoin kevätkaudella. Piirin toiminnassa se häiritsi lähinnä kerhotoiminnan operointia maaliskuussa ja uudelleen joulukuussa. Piirin toimintatapahtumista valtaosa kyettiin kuitenkin toteuttamaan suunnitellusti. Ongelmia esiintyi kevätkaudella leirien markkinoinnissa, kun markkinointimateriaalit pysähtyivät koulujakelussa koulujen siirryttyä etäopetukseen. Leiritoiminnassa jouduimme rajoittamaan kesäleirien osallistujamääriä ja pääsiäisleiri jouduttiin peruuttamaan kokonaan Uudenmaan sulun takia. Useille leireille olisi tulijoita ollut enemmän kuin voimme ottaa mukaan kokoontumisrajoitusten takia. Isoin isku oli kuitenkin Itävallan leirimatkan peruuntuminen, josta päätökset jouduttiin tekemään huhtikuussa. Valoa tunneliin päähän saatiin kuitenkin joulukuussa, kun eri lääketehaiden koronarokotteet saatiin markkinoille. Kenties vuotta 2021 päästään toteuttamaan normaalimissa oloissa.

Omat viikkoleirit toteutettiin suunnitellusti Urjalassa Kankaan Torpan leirikeskuksella, Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella, Sipoossa Kallioniemen kesäkodissa. Päiväleirit järjestettiin kolmen viikon ajan Herttoniemenrannan asukastalossa. Kesäleiritoiminta jatkui kesäkuun alusta katkeamatta aina heinäkuun loppuun asti. Syysleiri järjestettiin aiempaa suurempana Kankaan Torpan leirikeskuksella.

Vuosi 2020 ei kuitenkaan ole valunut hukkaan. Sen aikana on kehitetty organisaatiota ja valmisteltu sääntöuudistusta. Piirihallitus työsti uudistusta pitkin vuotta ja lopullisesti se hyväksyttiin lokakuussa piirin vuosikokouksessa. Uudistus selkeyttää ja keventää piirin hallintoa ja tuo henkilötoimijat tiiviimmin mukaan piirin päätöksentekoon lisäten siten aitoa järjestödemokratiaa. Myös kerhotoiminnan koordinaatio paranee ja mahdollistaa toiminnan suuntaamisen joustavammin eri asuinalueille.

Korona vaikutti myös piirin talouteen, joka heikkeni jonkin verran. Piiri kirjasi tilikaudelta tuntuvasti alijäämäisen tilinpäätöksen. Suurin pudotus nähtiin Itävallan leirimatkan peruuntumisen myötä osanottomaksukertymässä, joka pienensi myös piirin kokonaisliikevaihtoa.

Piiri osallistui alkuvuodesta kaupungin nuorisopalveluiden järjestämään EFQM-arviointiin. EFQM-arvioinnilla linjattiin järjestön avustuskelpoisuutta seuraavan kolmen vuoden ajaksi. Piirijärjestön tulos arvioinnista oli suorastaan loistava. Piiri sai nelikohtaisessa vahvuusarvioinnissa liki kaikissa kohdissa kolme tähteä.



Kokonaiskeskiarvo oli kolme tähteä. Piirijärjestö on närkeästyntynyt siitä, ettei arviointi näytä vaikuttavan millään tavoin avustusesityksiä valmisteltaessa ja päätöksiä tehtäessä.

NUORISOTOIMINTA

Koulutus- ja kurssitoiminta

17.-19.1.2020 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 1/20 (vuosikurssi 2019) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 7 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.

Piirin ohjaajamatka Tukholmaan siirrettiin koronavirusepidemian takia uuteen ajankohtaan. Uusi ajankohta oli 19.-21.9.2020. Ilmoittautuneita matkalle oli 30.

15.-17.5.2020 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 3/20 (vuosikurssi 2017) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssi oli samalla kolmivuotisen koulutusputken valmistujaiskurssi. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen, Timo Katajamäki ja Sami Siltaloppi. Kurssilta valmistui 6 koulutettavaa ja kurssi toteutettiin pääosin etäyhteyttä käyttämällä.

21.-23.8.2020 pidettiin NKK:n vertsurkurssi Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssi veti piirin järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi. Mukana alustajana oli piirin varapuheenjohtaja Leo Raatikainen.

19.-21.9.2020 järjestettäväksi siirretty piirin ohjaajamatka päätettiin peruuttaa kokonaisuudessaan koronavirusepidemian takia vuodelta 2020.

28.-30.8.2020 järjestettiin piirin venekurssi Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella. Kurssille otti osaa 12 ohjaajaa. Kurssista vastasi Antti Pitkänen.

3.-4.10.2020 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 4/20 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssi oli kolme vuotta kestävä kurssisarjan aloituskurssi. Kurssille otti osaa 10 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.

6.-8.11.2020 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 5/20 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 9 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.



9.11.2020 käynnistettiin piirin tuottaja- ja leiripäällikkökoulutus. Timo Katajamäki, Sami Siltaloppi ja Petra-Liisa Toivonen vastasivat ensimmäisen kurssijakson koulutussisällöstä. Koulutukseen sisältyy teoreettista iltakoulutusta, joka järjestetään piirin toimistolla sekä leiriharjoittelua kokeneiden leiripäälliköiden opastamina.

Vuoden aikana tilattiin opinnäytetutkimus Laurean sosionomiopiskelijoilta Pyy Raitolta ja Simon Saariokarilta liittyen vertaisohjaajien kokemuksiin piirin koulutustoiminnasta ja sen kohdentumisesta leirityöhön sekä leiritoiminnasta yleisesti. Tutkimuksen tulokset osoittivat vertaisohjaajien kokevan koulutustoiminnan pääasiassa positiivisessa valossa, mutta esille nousi myös kehitystarpeita.

Tiedotustoiminta

Piirin tiedotustoiminnan runkona ovat toimintatiedotteet. Tiedotteet on suunnattu osastojen toiminnasta vastaaville ja muille aktiiveille, piirihallituksen jäsenille sekä jäsenyhdistyksille. Materiaali on koottu pääosin piirihallituksen päätöksistä sekä liiton ja nuorisotoimen tiedotteista. Toimintatiedotetta on lähetetty pääasiassa sähköpostin välityksellä. Kohdennettuja toimintatiedotteita on lisäksi lähetetty erilaisina yhden asian täsmätiedotteina.

Tammikuussa 2020 julkaistiin koko vuoden leirejä esittelevä esite. Leiritoiminnasta on tehty myös muita erillisiä tiedotteita. Leiritoimintaa markkinoitiin Helsingin nuorisopalveluiden ylläpitämässä sähköisessä Harrastehaussa ja Helsinki-Teamin kaasaamassa kesäesitteessä. Tiedotteet ja esitteet on kohdepostitettu leiritoiminnassa jo aiemmin mukana olleille. Tiedotteita on levitetty lisäksi nuoriso- ja sosiaalipalveluiden välityksellä. Esite jaettiin myös kaupungin ala-asteen kouluille.

NKK:n jäsenlehti Kotkaviestiin on toimitettu juttuja ja kuvia.

Piirillä on käytössä omat kotisivut osoitteissa www.hnk.fi ja www.lastenleirit.fi. Sivujen teknisestä toteutuksesta on vastannut Kooditar Oy. Sivulla esitellään piirin toimintamuotoja sekä erityisesti leiritoimintaa. Sivuilta löytyy leiritietojen ohella varusteluettelot, päiväohjelmat, leirisäännöt, leiripaikkaesittelyt, ilmoittautumis- ja peruutusehdot sekä sähköinen ilmoittautumislomake leireille. Lomakkeen välityksellä on mahdollisuus käyttää myös Paytrailin maksupalveluja. Sivuja päivitetään aktiivisesti ja tiedot mm. leirien täyttymisestä näkyvät sivuilla.



Leiri- ja retkeilytoiminta

Piirillä on Nuorten Kotkien Keskusliiton kanssa keväällä 2017 solmittu kumppanuussopimus Kankaan Torpan leirikeskuksen isännöinnistä. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Piirin toiminnanjohtaja Timo Katajamäki on toiminut leirikeskuksen isännöitsijänä. Leirikeskuksen suurimpana käyttäjänä piirijärjestöllä on keskusta kohtaan suuri kiinnostus. Valtaosa piirin leiri- ja kurssitoiminnasta järjestetään Kankaan Torpalla. Piirin omaa käyttöä leirikeskuksella oli vuoden 2020 aikana 75 vuorokautta. Leirikeskuksen kunnossapito on järjestetty valtaosin talkoovoimin ja talkoisiin on vuoden aikana riittänyt innokkaita ohjaajia ja vertaisohjaajia. Kevättalkoiden osallistujamäärää jouduttiin jopa rajoittamaan koronaepidemiasta johtuneiden kokoontumisrajoitusten vuoksi.

15.-21.2.2020 järjestettiin piirin talvileiri Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urjalassa. Leirille otti osaa 42 henkeä. Ohjaajina toimivat Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Tomi Katajamäki (apuemäntä), Timo Niemi (apuemäntä), Lyyli Raatikainen, Saara Raatikainen, Sami Siltaloppi ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Anu Aarnio ja Salla Raatikainen. Leiri jouduttiin viemään lävitse täysin lumettomassa kelissä.

9.-12.4.2020 pidettäväksi suunniteltu pääsiäisleiri jouduttiin peruuttamaan koronavirusepidemian kokoontumisrajoitusten takia.

17.-24.5.2020 järjestettiin Kankaan Torpan kevättalkoot Urjalassa. Talkoisiin otti osaa eri mittaisen jakson ajan yhteensä 21 ohjaajaa. Talkoissa mm. laskettiin laiturit, pystytettiin teltat, siivottiin ruokala ja päärakennus, rakennettiin pesupiste ja riippukeinu sekä levitettiin leikkihiekkaa. Talkoot veti Timo Katajamäki ja Sami Siltaloppi.

25.5.2020 järjestettiin piirin päiväleiriohjaajien infotilaisuus piirin toimistolla. Paikalla oli 7 kesäseteleillä työllistettävää nuorta ja viikkojen vastuuhjaajat Ella Karakoski (vast.), Linnea Kauppinen ja Elisa Westerlund.

1.-7.6.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U1 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 55 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Heta Ahonen, Nea Hanski, Satu Hiukkamäki (emäntä), Suvi Lindholm, Kati Mäkinen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Saara Raatikainen, Joann Rautiainen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Aida Soinen ja Tiia Tuomisaari.



1.6.-18.6.2020 järjestettiin yhteensä neljäntoista päivän ajan päiväleirejä Herttoniemenrannan nuorisotalolla. Leireille otti osaa yhteensä 101 osallistujaa. Ella Karakoski (leiripäällikkö), Linnea Kauppinen ja Elisa Westerlund, vastasivat leiripäivien toteutuksesta ja ne sisälsivät mm. retkiä lähikohteisiin.

8.-14.6.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U2 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa kaikkiaan 53 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Satu Hiukkämäki (emäntä), Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Sofia Moilanen, Kati Mäkinen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, ja Elisa Westerlund. Vertaisohjaajina matkassa olivat Venla Harjunpää, Tessa Kokko, Anu-Maria Käpynen, Anita Lemiläinen ja Neea Mutta.

8.-14.6.2020 järjestettiin piirin vartisleiri yli 13-vuotiaille nuorille Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 9 hloä. Leirin ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Antti Pitkänen, Joann Rautiainen ja Sami Siltaloppi. (leiripäällikkö).

12.-14.6.2020 järjestettiin Bengtsårin kesäleirien leiritalkoot. Talkoisiin otti osaa 8 henkilöä. Talkoissa leirialuetta kunnostettiin kotkaleirejä varten.

13.-18.6.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri BH Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 48 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Lyyli Raatikainen (leiripäällikkö), Joann Rautiainen, Tiia Vartiainen ja Mikaela Vahvelainen sekä vertaisohjaajana Salla Raatikainen.

22.-28.6.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B1 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 55 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Sini-Riikka Katajamäki, Tomi Katajamäki, Sofia Moilanen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Antti Pitkänen (leiripäällikkö), Joann Rautiainen, Sami Siltaloppi, Niko Tamminen ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Aliisa Gajewski, Jenna Jantunen, Anita Lemiläinen, Sohvi Lukander ja Aida Soinen.

29.6.-5.7.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B2 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 58 henkilöä ja ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Alex Beckford, Pia Heinipuro, Sini-Riikka Katajamäki, Niina Mäkinen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Antti Pitkänen (leiripäällikkö), Joann Rautiainen, Teea-Tuulia Talonpoika ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Inka Leinonen, Sohvi Lukander, Joonna Oinonen, Tiia Tuomisaari ja Arttu Turpeinen.

6.-10.7.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K1 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 52 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu



Aarnio, Alex Beckford, Eira Christensen, Jenni-Emilia Hiltunen, Viivi Laukkanen, Niina Mäkinen, Alekski Paakkinen, Joann Rautiainen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö), Lauri Vaahtokoski ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Aliisa Gajewski, Venla Harjunpää, Tessa Kokko, Oona Lakkala, Anita Lemiläinen ja Veera Rämö.

13.-17.7.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K2 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 48 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Nea Hanski, Viivi Laukkanen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Joann Rautiainen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Aliisa Gajewski, Venla Harjunpää, Tessa Kokko, Oona Lakkala, Anita Lemiläinen ja Sohvi Lukander.

20.-24.7.2020 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K3 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 57 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Viivi Laukkanen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Joann Rautiainen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Venla Harjunpää, Oona Lakkala, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Sohvi Lukander, Aida Soininen ja Tiia Tuomisaari.

11.-13.9.2020 järjestettiin syystalkoot Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Talkoisiin otti osaa 17 henkilöä. Talkoissa nostettiin laiturin, siivottiin leirikeskuksen tiloja, rakennettiin Vanhaan Torppaan telttavarasto, oikaistiin jätekatos sekä kaadettiin puita pihapiirissä.

10.-16.10.2020 järjestettiin piirin syysleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 57 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Nea Hanski, Paula Haverinen, Satu Hiukkämäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Viivi Laukkanen, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Lyyli Raatikainen, Saara Raatikainen, Joann Rautiainen, Sami Siltaloppi ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Venla Harjunpää, Aliisa Gajewski, Marja Kari ja Anita Lemiläinen.

Harrastus- ja ohjelmatoiminta

Kerhotoimintaa on järjestetty eri puolilla kaupunkia yhteensä kolmentoista osaston voimin. Kokoontumisia on ollut keskimäärin 1/vko/osasto. Kerhojen kokoontumiset jouduttiin kevätkaudella keskeyttämään maaliskuun puolivälissä koronavirusepidemian johdosta. Niiden toimintaa jatkettiin taas syyskauden alkaessa. Kerhotoiminnan toteuttamisesta ovat vastanneet pääosin järjestön vapaaehtoiset ohjaajat.



Piirin järjestöohjaajat Nea Hanski, Ella Karakoski, Pyy Raito ja Elisa Westerlund ovat avustaneet ja tukeneet osastoja niiden kerhoiltojen järjestämisessä ja olleet mukana erilaisten toimintatapahtumien järjestelyissä. He ovat vastanneet myös Etelä-Suomen Aluehallintoviraston (ESAVI) tuella toteutettujen nuorten harrastekerhojen toiminnasta. Tuella on rahoitettu myös piirijärjestön päiväleiritoimintaa ajalla 1.-18.6.2020.

Piirijärjestö on toteuttanut kevätkaudella Vuoniityn peruskoulussa ja syyskaudella Merilahden sekä Vesalan peruskouluilla iltapäiväkerhotoimintaa. Toiminnan vetämisestä vastuun ovat kantaneet piirin järjestöohjaajat. Kevätkaudella toiminta jouduttiin keskeyttämään maaliskuun puolivälissä koronavirusepidemian johdosta.

Kansainvälinen toiminta

Piirin oma, vuoden 2020 kansainvälinen leirimatka Itävallan Rote Falkenien Döbriachin leirikeskukseen, jouduttiin peruttamaan koronavirusepidemian takia.

Leirimatka maailmanjärjestön IFM-SEI:n suurleirille Englantiin jouduttiin peruttamaan koronavirusepidemian takia.

Piirin toimisto sekä muu palkattu henkilöstö

Piirin toimisto on sijainnut Merihaassa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n tiloissa. Piirin osoitteena on PL 168 00531 Helsinki ja käyntiosoitteena Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki. Tiloihin muutti lokakuussa myös keskusjärjestön toimisto. Varastotilat ovat kaupungin nuorisopalveluiden tiloissa, osoitteessa Hietaniemenkatu 9 00100 Helsinki.

Piirin palveluksessa ovat palkattuina toimihenkilöinä toimineet vuoden aikana seuraavat henkilöt:

Timo Katajamäki toiminnanjohtaja
piiritoimisto

Nea Hanski järjestöohjaaja
31.5.2020 asti piiritoimisto



Satu Hiukkamäki
15.-21.2.2020
18.5.-18.6.2020
10.-16.10.2020

leiriemäntä

Kankaan Torpan leirikeskus

Linnea Kauppinen
1.-12.6.2020

järjestöohjaaja
piiritoimisto

Ella Karakoski
1.-18.6.2020
1.9.2020 alkaen

järjestöohjaaja
piiritoimisto

Pyry Raito
31.5.2020 asti

järjestöohjaaja
piiritoimisto

Sami Siltaloppi

järjestökoordinaattori
piiritoimisto

Elisa Westerlund
15.-18.6.2020
1.9.2020 alkaen

järjestöohjaaja
piiritoimisto

"Tutustu ja tienaa" -kesäharjoitteluohjelman mukaisessa kesäharjoittelussa ovat olleet Venla Harjunpää, Aada Harkki, Neea Mutta, Loviisa Pursiainen, Veera Rämö, Nesta Tamminen ja Elli Tuovinen. Harjoittelun kustannuksista vastasi osittain Helsingin kaupunki ns. kesäsetelin muodossa.

14.-16.1.2020 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville Tampereella. Päivät järjestettiin Nuorisoyhteistyö Allianssin nuorisotyöpäivien yhteydessä.

12.2.2020 edusti järjestökoordinaattori Sari Siltaloppi piiriä nuorisopalveluiden si-dosryhmätapaamisessa Töölön kirjastossa. Tapaamisen teemana olivat nuorisopalveluiden tulevaisuuden strategiat.

Kaupungin nuorisopalveluiden järjestämä EFQM-arviointikeskustelu käytiin piirin osalta 15.4.2020. Nuorisopalveluista arviointia olivat tekemässä kumppanuuspäällikkö Markku Toivonen ja suunnittelija Liisa Remes. Piiriä edustivat koulutusvas-taava Petra-Liisa Toivonen ja toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Lisäksi arviointia teki Olli Oosi Owl Group Oy:stä, joka tutustui piirin kirjalliseen materiaaliin. Hän on



tehnyt arviointia jo useilla eri arviointikierroksilla. EFQM-arvioinnilla linjataan järjestön avustuskelpoisuutta seuraavan kolmen vuoden ajaksi. Piirijärjestön tulos arvioinnista oli suorastaan loistava. Piiri sai nelikohtaisessa vahvuusarvioinnissa liki kaikissa kohdissa kolme tähteä. Ainoa kohta, jossa tähdet jäivät kahteen, oli ”tuloksellisuuden mittaaminen”. Kokonaiskeskiarvo oli kolme tähteä.

25.3.2020 edusti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki piiriä Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Team ry:n sääntömääräisessä kevätkokouksessa, joka pidettiin etäkouksena.

16.9.2020 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville Paasitornissa.

9.11.2020 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n jäsenrekisterin kehittämispalaveriin piirin kokoustiloissa. Paikalla oli Vetokonsulttien edustaja, jolle annettiin palautetta ja kehittämisideoita jäsenrekisterin toiminnasta.

23.9.2020 edusti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki piiriä Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Team ry:n ja kaupungin nuorisopalveluiden seminaarissa ravintola Fat Lizardin saunatuvalalla.

24.-25.11.2020 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville Haikon kartanossa Porvoossa.

18.11.2020 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin ja kaupungin nuorisopalveluiden järjestöseminaariin hotelli Arthurin kokoustiloissa. Seminaarissa sosiaalipsykologi Leena Koivula alusti teemasta ”Luonto ja tunteet”, jolla pyrittiin avaamaan pohdintaa nuorten ilmastoahdistuksen käsittelyyn. Lisäksi käytiin läpi nuorisopalveluiden ajankohtaisia asioita sekä suunniteltiin Teamin opintomatkaa syksylle 2021.

18.11.2020 edusti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki piiriä Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin syyskokouksessa hotelli Arthurin kokoustiloissa.



Hallinto ja edustukset

28.10.2020 pidettiin piirijärjestön sääntömääräinen vuosikokous piiritoimiston kokoustilaisissa Merihaassa. Kokoukseen otti osaa 17 kokousedustajaa kolmesta jäsenyhdistyksestä. Kokousta tervehti liiton toiminnanjohtaja Antti Hytti. Kokous vahvisti vuoden 2019 tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen sekä hyväksyi piirille vuoden 2021 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Vuosikokous hyväksyi piirijärjestölle uudet säännöt, jotka otettiin käyttöön heti. Piirin puheenjohtajana valittiin 2021 jatamaan Mirka Vainikka. Piirihallituksen jäsenenä vuonna 2021 valittiin toimimaan Heta Ahonen, Pia Heinipuro, Niina Mäkinen, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Lyyli Raatikainen, Pyy Raito ja Wilhelmiina Seppä sekä varalle Nea Hanski, Joann Rautiainen ja Kai Pääkkö. Piirin tilintarkastajana toimii Tilintarkastusrengas Oy, joka nimeää vastuullisen tilintarkastajan sekä varatilintarkastajan. Vuonna 2021 tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisön mukaan KHT Lotta Kauppila.

Piirihallitus on kokoontunut vuoden aikana viisi kertaa. Kaikki kokoukset ovat olleet päätösvaltaisia. Piirihallitukseen ovat kuuluneet:

Vainikka Mirka	puheenjohtaja
Raatikainen Leo	varapuheenjohtaja
Ahonen Heta	jäsen
Heinipuro Pia	jäsen
Mäkinen Niina	jäsen
Pirhonen Pia-Riitta	jäsen
Pääkkö Kai	jäsen
Raatikainen Lyyli	jäsen
Wilhelmiina Seppä	jäsen
Paakkinen Alekski	1. varajäsen
Ikävalko Kalle T.	2. varajäsen
Rautiainen Joann	3. varajäsen

Lisäksi piirihallituksen kokouksiin ovat osallistuneet järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen ja toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Piirihallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

Piirin työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Mirka Vainikka, varapuheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen Leo Raatikainen, liittohallituksen jäsen Pia



Heinipuro, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen sekä toiminnanjohtaja Timo Katajamäki (siht.). Työvaliokunta on kokoontunut vuoden aikana kolme kertaa.

Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhteisö Tilintarkastusrenkas Oy.

31.1.2020 tarkasti KHT Lotta Kauppila Tilintarkastusrenkas Oy:stä piirin tilit. Tarkastaja esitti tili- ja vastuuvapauden myöntämistä tileistä ja hallinnosta vastuuvuodelle 2019.

23.11.2020 kävi piirin tilintarkastaja KHT Lotta Kauppila tutustumassa vuoden 2020 tositteisiin ja pöytäkirjoihin sekä valmistautumassa näin vuoden 2020 varsinaiseen tilintarkastukseen.

Piirihallituksen valitsemina tositetarkastajina ovat toimineet Carola Grönlund ja Pia Heinipuro sekä varalla Satu Silta ja Alekski Paakkinen.

Piirin edustajina TSL:n Helsingin Opintojärjestön edustajistossa on toiminut Pia-Riitta Pirhonen, varalla Wilhelmiina Seppä.

Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin hallituksessa piiriä on edustanut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Hän on toiminut myös Teamin taloudenhoitajana.

Työläisnuorten Tuki ry:n hallituksessa Nuorten Kotkien edustajana on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

Kesäkotiyhdistys Kallioniemen johtokunnassa piiriä ovat edustaneet Timo Katajamäki (vpj), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö, Sami Siltaloppi (jäsen sihteeri) ja Mirka Vainikka (pj).

5.9.2020 osallistuivat Birgitta Katajamäki, Sini-Riikka Katajamäki, Kaisa Koskinen, Sami Siltaloppi ja Mirka Vainikka piirin edustajina Kallioniemen Kesäkotiyhdistyksen kevätkokoukseen Kallioniemessä.

20.10.2020 edustivat Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki, Kaisa Koskinen, Lyyli Raatikainen, Sami Siltaloppi ja Mirka Vainikka piiriä Kesäkotiyhdistys Kallioniemen syyskokouksessa Merihaassa.



Kankaan Torpan työryhmä

Keväällä 2017 solmitun uuden kumppanuussopimuksen mukaisesti piiri on vastannut Kankaan Torpan työryhmän toiminnasta. Ryhmään ovat piirin puolesta kuuluneet Lyyli Raatikainen (pj), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Liiton edustajina ryhmässä ovat toimineet Vili Järvinen ja Kaisu Kotirinta.

2.6.2020 pidettiin Kankaan Torpan työryhmän etäkokous Teamssin välityksellä. Mukana olivat Lyyli Raatikainen (pj), Vili Järvinen, Kaisu Kotirinta, Kai Pääkkö ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Työryhmä käsitteli tulevia korjaussuunnitelmia.

12.9.2020 edusti isännöitsijä Timo Katajamäki liittoa Väkkäräntien tiekunnan vuosikokouksessa Menosten kylätilassa Urjalassa.

NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset

Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen ovat toimineet koko vuoden NKK:n liittohallituksen jäseninä, Wilhelmiina Seppä varajäsenenä.

25.1.2020 osallistuivat Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä NKK:n liittohallituksen kokoukseen Helsingissä. Kokoukseen sisältyi hallituksen uusien jäsenten koulutustilaisuus. Liittohallituksessa paikalla oli myös Petra-Liisa Toivonen NKK:n edustajiston puheenjohtajiston roolissa.

7.-8.3.2020 osallistuivat Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä NKK:n liittohallituksen kokoukseen Helsingissä. Petra-Liisa Toivonen oli paikalla edustajiston puheenjohtajan roolissa.

Viikolla 13 pidettiin NKK:n liittohallituksen etäkokous. Kokouksessa päätettiin siirtää kevään edustajiston kokous pidettäväksi 29.9.2020. Mukana kokouksessa olivat Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä. Petra-Liisa Toivonen oli mukana edustajiston puheenjohtajan roolissa.

9.5.2020 pidettiin NKK:n liittohallituksen etäkokous. Mukana kokouksessa olivat Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä. Petra-Liisa Toivonen oli mukana edustajiston puheenjohtajan roolissa.

5.-6.9.2020 kokoontui NKK:n liittohallitus Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Piiriä kokouksessa edustivat Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen. Paikalla kokouksessa olivat myös edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen ja Kankaan



Torpan isännöitsijä Timo Katajamäki ja Kankaan Torpan työryhmän pj. Lyyli Raatikainen.

4.10.2020 osallistui Leo Raatikainen NKK:n liittohallituksen kokoukseen liiton toimistolla Helsingissä. Petra-Liisa Toivonen osallistui kokoukseen edustajiston puheenjohtajan ominaisuudessa.

NKK:n edustajiston jäseninä vuosina 2019-2020 toimivat Sami Ferm, Sini-Riikka Katajamäki, Niina Mäkinen, Antti Pitkänen, Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen sekä varalla Heta Ahonen, Nea Hanski, Kai Pääkkö, Pia-Riitta Pirhonen, Kalle T. Ikävalko ja Mirka Vainikka.

26.8.2020 pidettiin piirin edustajistoryhmän kokous piirin toimistolla. Paikalla olivat Petra-Liisa Toivonen, Leo Raatikainen ja Lyyli Raatikainen sekä Timo Katajamäki (toiminnanjohtaja).

29.8.2020 pidettiin NKK:n kevätedustajiston siirretty kokous Paasitornissa Helsingissä. Kokoukseen osallistuminen oli mahdollista myös etäyhteyden välityksellä. Kokouksessa piiriä edustivat Sini-Riikka Katajamäki, Petra-Liisa Toivonen (edustajiston puheenjohtaja), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö, Lyyli Raatikainen. Lisäksi paikalla oli liittohallituksen edustajana Leo Raatikainen.

Timo Katajamäki osallistui NKK:n kevätedustajiston asettaman valiokunnan työhön. Valiokunnan tehtävänä oli etsiä liitolle puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja kaudeksi 2021-2022.

21.10.2020 järjestettiin piirin edustajistoryhmän kokous yhdessä piirihallituksen kanssa piiritoimiston kokoustiloissa. Kokouksessa ryhmä valmistautui 24.-25.10.2020 Porissa etäkokouksena pidettävään NKK:n edustajiston syyskokoukseen.

24.-25.10.2020 pidettiin NKK:n edustajiston syyskokous Ailav-lounaskahvilassa Porissa. Koronarajoitusten takia kokoukseen osallistui paikan päällä vain edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen. Piirin muut edustajiston jäsenet Heta Ahonen, Sini-Riikka Katajamäki, Antti Pitkänen, Kai Pääkkö ja Lyyli Raatikainen osallistuivat kokoukseen Teams-etälinkin avulla. Hallituksen jäsenet Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen olivat mukana etäyhteydellä. Kokous valitsi liiton puheenjohtajaksi Marko Piiraisen ja varapuheenjohtajaksi Miikka Lönngqvistin.



19.12.2020 osallistuivat Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä NKK:n liittohallituksen Teams-etäkokoukseen. Liittohallituksessa paikalla oli myös Petra-Liisa Toivonen NKK:n edustajiston puheenjohtajiston roolissa.

Edustukset NKK:n puheenjohtajistossa ja työryhmissä

Liiton työryhmien kokoonpanot uusittiin keväällä 2019. Ne jatkavat työtänsä kevääseen 2021 asti.

Liiton puheenjohtajisto

Liiton puheenjohtajistoon on kuulunut edustajiston puheenjohtajan roolissa Petra-Liisa Toivonen. Hän on osallistunut puheenjohtajiston kokouksiin 13.1.2020, 27.2.2020, 29.4.2020, 16.6.2020, 27.8.2020, 21.9.2020 ja 23.11.2020.

Kansainvälisyystyöryhmä

Työryhmään on kuulunut piirin edustajana Alekski Paakkinen.

Kotkaviesti ja viestintätyöryhmä

Työryhmään on kuulunut Inka Gysin. Kotkaviestin toimituskunta on pitänyt useita puhelinkokouksia.

Koulutustyöryhmä

Työryhmään on piirin edustajana kuulunut Heta Ahonen.

Talous- ja järjestötyöryhmä

Työryhmään ovat piirin edustajina kuuluneet Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen. Työryhmä on kokoontunut seisemän kertaa eli 25.1.2020, 25.2.2020, 7.5.2020, 27.8.2020, 30.9.2020, 14.10.2020 ja 2.12.2020. Piirin edustajat ovat ottaneet osaa kaikkiin kokouksiin.



TALOUS

Piirin taloudellinen vuosi on koronasta huolimatta ollut varsin kohtuullinen, vaikka alijäämäiseen tilinpäätökseen jouduttiinkin. Avustusten määrässä on pääsääntöisesti tapahtunut pientä nousua. Piirin maksuvalmiutta kuvaava arvo oli edelleen erinomainen (2,96). Vakavaraisuutta kuvaa arvo 73,74, joka sekin oli erinomainen. Kaupungin lomatoiminnan avustus on taannut leiritoiminnan aiempaa paremman kannattavuuden.

Etelä-Suomen Aluehallintoviraston maksama harrastuskerhoavustus nousi hiukan.

OKM:n nuorisotyön valtionapu on laskenut, johtuen kahtena aiempana vuonna myönnetystä erityistuesta juhlaleirin järjestelyihin. Julkisen tuen prosentti oli 40,67 (v. 2019 35,79 %).

Tilinpäätös osoittaa alijäämää 17.917,18 €. Piirihallitus esittää alijäämän kattamista omasta pääomasta.

VARAINHANKINTA

Piirijärjestön varainhankinta koostuu edelleen pääosin jäsenmaksuista, SDP:n nuorisotuesta sekä eri liikelaitoksilta ja järjestöiltä saaduista avustuksista ja lahjoituksista. Varainhankinnan tulos on jonkin verran aiempia vuosia pienempi.

YLEISAVUSTUKSET

Piiri sai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää nuorisotyön valtionapua 76.500 € (v. 2019 77.000 €). Lasku johtuu kolmena aiempana vuotena myönnetystä erityistuesta vuoden 2018 juhlaleirin järjestelyihin.

Helsingiläiset kotkaosastot saivat toiminta-avustuksia Helsingin kaupungin nuorisolautakunnalta yhteensä 36.320 € (v. 2019 35.970 €).

Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto on myöntänyt avustuksia työntekijöiden palkkaukseen 56.270 € (v. 2019 53.810 €). Piiri sai avustusta 1,75 työntekijän palkkaukseen. Piiri sai myös kuljetusavustuksia 2.000 € (v. 2019 1.800 €) ja toiminta-avustusta piiritoimiston vuokrakuluihin 5.400 € (v. 2019 3.600 €). Lisäksi piiri on saanut kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaostolta



lomatoiminnan avustuksia. Piiri sai jaossa avustusta kaikkiaan 53.225 € (v. 2019 47.620 €).

Etelä-Suomen Aluehallintovirasto myönsi lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan valtionavustusta harrastekerhoille sekä päiväleireille lukuvuodelle 2020-2021 yhteensä 8.000 € (v. 2019 7.500 €)

PIIRIHALLITUS